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ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY 2

Dotyczy:  postępowania  o  zamówienie   publiczne  prowadzonego   w  trybie   przetargu
nieograniczonego   pn.   Dostawa  kosiarek  do  trawników  i   przyczep  do przewozu
kosiarek z podziałem na zadania: 
Zadanie 1 – Dostawa kosiarek samojezdnych – 2 szt
Zadanie 2 – Dostawa przyczep do przewozu kosiarek – 2 szt.

Przekazuję     Państwu     pytania     Wykonawcy     wraz    z    odpowiedziami     Zamawiającego.   Proszę
o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej.

            
Zadanie 2 – Dostawa przyczep do przewozu kosiarek – 2 szt.

Pytanie 1:  Czy dopuszczacie Państwo brak 8 szt uchwytów podłogowych?
Odpowiedź 1: Tak, Zamawiający dopuszcza powierzchnię transportową bez uchwytów podłogowych. 

Pytanie 2:  Czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu dostawy przyczep do 6 tygodni?
Odpowiedź  2:  Zamawiający  zgodnie  z  zapisami  SIWZ  odrzuci  ofertę,  w  której  termin  realizacji
zamówienia będzie przekraczał 5 tygodni od daty zawarcia umowy.
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